
Hlavní témata konference:
Jak obce mohou vytvářet příznivé podmínky pro podnikatele a investory
Partnerství veřejného a soukromého sektoru jako klíč k rozvoji
Efektivní využití průmyslových a živnostenských zón
Revitalizace brownfieldů a jejich zapojení do místního rozvoje
A spousta dalších témat

Proč byste neměli chybět? 
• Získáte konkrétní návody a přenositelné příklady dobré praxe
• Potkáte se s těmi, kdo za těmito úspěšnými projekty stojí
• Propojíte se s dalšími obcemi a regionálními partnery
• Nezmeškejte příležitost být součástí pozitivní změny ve Vašem regionu!

Lokální ekonomika  
jako klíč k rozvoji obcí
Jak posílit místní ekonomiku a zajistit prosperitu Vaší obce?
21. května 2025 | 9:00–15:00 | Zámek Holovousy
508 01 Holovousy, okres Jičín

}
}
}
}
}

Hlavní 
organizátor:

Registrujte se do 14. května 2025.
Účast bezplatná, ale omezená kapacita sálu.
Občerstvení na akci zajištěno. 

R E G I ST ROVAT  S E

www.czechinvest.gov.cz

Během dne se dozvíte, jak může každá obec – malá i velká – využít dostupné nástroje a strategie k posílení místní ekonomiky.  
Jak podpořit podnikatele a živnostníky, oživit nevyužívané prostory, přilákat investory a tím i nové obyvatele, rozvíjet komunitní  
energetiku nebo podpořit turistiku a místní služby tak, aby Vaše obec byla atraktivnější pro současné i budoucí generace. To vše  
formou příkladů z praxe, které vám přednesou starostové měst a obcí od Aše po Kunovice. Inspirujte se od těch, kteří už mají výsledky!

Spoluorganizátoři
a partneři:

Akce se koná pod záštitou PhDr. Jiřího Štěpána Ph.D.,  
náměstka hejtmana Královehradeckého kraje.

https://czechinvest.gov.cz/cz
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=q8gL-se0sUOvIxgC0ZUHlsXnfmFaz6tKtKfxKJg7vepURUoyVkgzUUM1SUowVjNHWE1SQzZVN0pCRC4u
https://cirihk.cz/rozvoj-obci-a-regionu/
https://www.khk.cz/
https://www.chytryregion.cz/
https://www.facebook.com/CzechInvest
https://cz.linkedin.com/company/czechinvest
https://www.instagram.com/czechinvestagency/
https://twitter.com/CzechInvest_CZ

